FLUIDMéca-Fuild Lu  S RL    :     www.mecafluid.eu     -    T.  +352 2  0 7 4      -     info@mecafluid.lu
R TT R  - anne   o e cule R TT R  - anne   o e cule
Type GAFM.021 - PN25, GN25
Caractéristiques : Vanne à opercule :
• Corps en inox 316
• Opercule en inox 316
• Tige en inox 316 montante
• Volant en fonte nodulaire GGG40 non montant

• Corps en inox 316
• Opercule en inox 316
• Tige en inox 316 montante
• Volant en fonte nodulaire GGG40 non montant
• Raccordement par brides GN40
• Distance entre-brides selon EN 558 série 26
• Température de service du fluide : -60°C à +300°C
• Sièges sur opercule et sur corps en matériaux de base
• Joint de couvercle graphite sur métal
Applications : Fluides agressifs, gaz et vapeur
Options : Siège de corps en stellité
Réfé ence DN PN GN
D k d4 d l A n d2 b f S ub P e ion de a ail ma .
Fluide  a  neu e  u u
(mm) 00 200 300
FM.022.050 50
40 40
5 25 02 200 250 340 3 5 0 4 18 20 3 20 4 5
32 25 2
FM.022.0 5 5 5 45 22 225 2 0 4 0 4 0 205 8 18 22 3 24 5 16
FM.022.0 0 0 200 0 3 225 3 0 4 5 5 5 2 5 8 18 24 3 24 5 2
FM.022. 00 00 235 0 2 250 350 4 5 0 255 8 22 24 3 2 5 24 5
FM.022. 25 25 270 220 188 3 0 400 5 0 730 2 0 8 2 2 3 2 5 2 5
FM.022. 50 50 300 250 2 400 450 70 40 325 8 2 2 3 2 5 33 5
FM.022.200 200 375 320 2 5 400 550 5 030 400 2 30 34 3 32 3 5
FM.022.250 250 450 3 5 345 500 50 5 235 4 0 2 33 3 3 3 45 5
FM.022.300 300 5 5 450 4 0 500 750 55 3 0 550 16 33 42 4 44 7 45
OPTION POUR LES VANNES A OPERCULE EN INOX :
PN63 et PN100 sur demande
Disponibles selon les normes ANSI sur demande.
Vannes à soupape